
 

 

 
 

 
 
 
 
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01 DE 28 DE SETEMBRO 2022. 
OBJETO: ABRE INSCRIÇÕES PARA O PROVIMENTO DE EMPREGOS PÚBLICOS TEMPORÁRIOS, DO QUADRO 
DE PESSOAL DA COMPANHIA HIDROMINERAL DE PIRATUBA, ATRAVÉS DE PROCESSO SELETIVO Nº. 01/2022. 
 
 

RETIFICAÇÃO DE EDITAL 001/2022 
 

 
A COMPANHIA HIDROMINERAL DE PIRATUBA, torna público a presente retificação do Processo Seletivo, para 

provimento temporário do Quadro de Pessoal da Companhia Hidromineral de Piratuba, nos termos do presente Edital. 
 

 
RESOLVE: 
 
Alterar a redação dada no Edital no item 10.1 para nova em vigor:  
 
10.1. O resultado final do processo que destina-se ao provimento de cargos em caráter TEMPORÁRIO, objeto deste 
Edital, será homologado pela autoridade competente através de Portaria da Companhia Hidromineral de Piratuba e 
publicado no endereço eletrônico da Companhia Hidromineral de Piratuba www.termaspiratuba.com.br, e no endereço 
eletrônico www.aprendersc.srv.br. 
 
Demais dispositivos deste Edital, permanecem irretocáveis e em vigência,  
 
 
 

Piratuba, 29 de Setembro de 2022. 
 
 
 
 

JOELSON MEDEIROS 
Diretor-Presidente 


